Ítem, una vinya situada sobre lo monastir de sancta Clara, affronte ab la via pública, e ab una 

vinya d’en G. Joncosa. 

Et hoc ad presens fateor inde me invenisse nomine predicto in et de bonis iam dicti viri mei 

pretestans, quod si ammodo aliqua alia bona perfati viri mei invenire potero mox ea in presenti 

inventario ponam et mittam. Actum est hoc Minorise ultime die ffebroarii, anno anate domini 

Millesimo Quadragentesimo duodecimo. Sig + num Constancie predicte, qui hoc facio concedo 

et firmo. Sig + num nostri Asberti de Merlesio, predicti regentis dictam baiuliam, qui huic 

inventario et omnibus et singulis supradictis auctoritate officii quo fungimur in hac parte 

auctoritem notariam prestamus pariter quod decretum interponimus et hoc firmamus.  

Testes huius rei sunt, discretus Johanes Sala, presbiter beneficiatus in ecclesia sancti Vincenci 

de Ffalchs, et Raymundus de Comaioncosa, sutor, civis Minorise. 
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Berenguer Oliver, baster (doc. 22) 

1406, juliol, 12. Manresa. 

Inventari dels béns de Berenguer Oliver, baster, fet pel seu fill Joan Oliver, baster. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 686. Liber 

inventariorum VI (1402-1411). 300 ffsn. (ffsn. 1r-6a). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quilibet heres postque ab aliquo institutus est heres debeat et teneata facere 

inventarium de bonis illius a quo eius hereditatem admite ne ultra vires prefate hereditate ipsius 

adicte in modo aliquo sit obligatus et ne ultra eiusdem valeant occultari vel lapsu temporis 

deperiri. Idcirco ego, Johanes Oliverii
617

, basterius, filius et heres universalis scriptus in testio 

Berengarii Oliverii, quondam basterii civis Minorise, adiens eius hereditatem cum presenti 

publico instrumento facio inventarium seu reportorum cum hoc sacratissimo signo + crucis hic 

imposito seu impresso interveniente auctoritate et decreto venerabili, Petri Martina, baiuli 

civitate Minorise pro serenisimo domino rege, de bonis hereditatis predicte pro me ut predire 

adite et fateor in et de ipsis invenisse. Bona contenta et scripta in quodam papiri quaterno 

scripto in vulgari cuius series sic se hete. 

Primerament, I alberch situat en la plana de Sent Miquel assats sobre la esgleya de Sent Miquel 

de la dita ciutat, affronte ab l’alberch d’en Francesc Lobet, e ab l’alberch d’en Ramonic de 

Comajoncosa, e ab la dita plana o plaça de Sent Miquel.